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A LIRS AL 4

BILANCI! | PERIUDHES USHTRIMORE NE LEKE
-Nr. AKTIVET Shenime | Ushtr. Mbyllur | Ushtr.paraardh
| |. - AKTIVE AFATSHKURTRA 2015 2014
1 Aktive monetare 4189,248| 2,196,552
> Banka 4,171,984 2,196,552
> Arka 17,264
Derivative dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtlm
3 Aktive te Tjera Financiare Afatshkurter Bos 3,469,972 7,809,258
> Klienta per mallra ,produkte e sherbime 3,302,051 7,307,317
> Debitore Kreditor te tjere
> Tatimi Mbi Fitimin 86,913 244 583
> TVSH 81,008 257,358
> Te drejta e detyrime ndaj Ortakeve
-3
4 Inventari 7473855 5,052,534
> Lendet e para 1,722,108 2,348,704
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme 5,751,747 2,703,829
> Mallra per rishitje
> Parapagesat per furnizime
5 Aktivet biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
> ShpenZJme te periudhave te Ardheshme
] TOTALI (1-7) 15,133,075 15,058,344
I Aktivet Afatgjate
1 Investimet financiare afatgjate
> Aksione dhe pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
> Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
> Aksione dhe letra te tjera me vlere
> |ogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 14,927,198 15,007,901
> Toka 3,800,000 3,800,000
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 7,970,254 7,881,653
> Aktive te tjera afatgjata materiale 3,156,943 3,326,248
Zbritet Amortizimi
3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
> Emrii mire
> Shpenzimet e zhvillimit
> Aktive te tjera afatgjata jomateriale
5 Kapital aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata _
i ~TOTALL (11 ). 14,927,198) 15,007,901
TOTALI AKTIVEVE (1 +11) 30,060,273 30,066,245

ADMINISTRATOR!




NIK KOLA
NE LEKE

Nr.

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Vitit ushtrimor

Vitit para-ardhes

PASIVET AFAT -SHKURTERA

2015

2014

1 Derivativet

2 Huamarrjet

> Qverdraftet bankare

> Huamarrja Afat Shkurter

3 Huate dhe parapagimet

> Te pagueshme ndaj fornitoreve

2,723,686

1,887,027

> Te pagueshme ndaj fornitoreve  AQT

> Te pagueshme ndaj punonjesve

0

141,062

> Deryrime per sigurime Shog.e Shend.

49,522

44,006

> Detyrime Tatimore per TAP -in

> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin

> Detyrime Tatimore TVSH

> Detyrime Tatimore per gjoba

447

> Te drejta e detyrime ndaj pronarit vetem

> Devidente per tu paguar

> Debhitore e Kreditore te tjere

> Kontribut ortaku

23,550,000

23,949,499

4 Grandet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

_SHUMA |~

26,323,208

26,021,594

PASIVET AFAT - GJATA _

1_Huate afatgjata

> Hua, detyrime nga geraja financiare

> Hua Afatgjate

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Provizionet afatgjata

4 Grandet dhe te ardhura te shtyra

 TOTALIPASIVEVE I+

26,323,208

26,021,594

KAPITALI

Aksionet e pakices

Kapitali i aksionereve te shogerise meme

Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

364,549

364,549

Rezerva te tjera

2,777,218

2,777,218

Col~Noaelw|ro|—

Fitimet e pashperndara

-522,532

0

-—

1,117,830

-522,532

0 Fitimi (humbja) e vitit financiar

~ SHUMA il

3,737,065

2,619,235

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (1 +11 + Il )

30,060,273|

28,640,828

ADMINISTRATORI
NIK KOLA
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A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés) NIK KOLA
Nr. Pérshkrimi i Elementéve Llogari Vitit Vitit
Kmssp:"d”e Ushtrimor | Paraardhes
2015 2014
1 [Shitjet neto 705 9,640,419 5,151,651
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
- |Qera
- |Komisione
- |Transport per te trete
- |Te tjera
3 |Ndryshimet né invent.e produk. té gatshme dhe prodh.né proges 71
4 |Materialet e konsumuara 601 - 608 5,127,094 2,795,901
5 |Shpenzime postare e telekomunikacioni e sherbime te tjera 622-629
6 |Taksa dhe tarifa vendore 634 42,320 42,320
7 |Kosto e punés 641 - 644 2,221,439 2,246,018
- pagat e personelit 641 1,836,133 1,903,059
- shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 644 385,306 342,958
8 [Amortizimet e AA 681 210,207 223,847
9 |Shpenzime té tjera 726,188 366,304
> Komisione Banke te paguara 9,700 7,150
> Shpenzime Shtyp Shkrime e kangeleri Energji Elekt ,Uje 58,688 148,634
> Humbje nga kembimi valutor
> Shpenzime sigurimi
> Shpenzime te tjera te pergjithshme 657,800 210,520
10 |Totali i shpenzimeve (shuma4-9) . - 8,327,248|  -522,739
11 [Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2+I -3:8) : 1 133
12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara 761, 661
13 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762, 662
14 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
14.1 |Te ardh. dhe shpenz. Financ. nga investi. te tjera financi. afatgjata ?536‘61646’6?565'
14.2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 767, 667 1,923 207
14.3|Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769, 669
14.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668
Totali i te ardhurave dhe sh nmmeve flnanclare i
15 (144+1-14.24-14.3+/-14.4) e 1,923 207
16 |Fitimi (humbja) para tatimit (11+/-12+/-13+/-15) 10% 1,315,094 -522,532
FIMEETATUESHEM i iy : -522,532
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 69 197,264 0
18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (16-17) : 1,117,830 -522,532
19 |Elementét e pasqyrave té konsoliduara
ADMINISTRATORI
 NIK KOLA
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Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte

NIK KULA

g o e . Periudha Periudha
Nr. Pérshkrimi i Elementéve raportuese | paraardhése
2015 2014
A [Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit Beb
1 |Mjetet monetare e arketuara nga klientet 14,157,884] 4,866,280
2 [Mjetet monetare te paguara ndaj furnitoreve -9215,736| -6,988,394
" |Mjetet monetare te paguara ndaj punonjesve -1,769,470] -1,582,765
3 |Parate e ardhura nga veprimtarite
4 |Mjete monetare per shpenzime te tiera
5 [TVSH e paguar -93,335
6 [Taksa vendore -42,320 -42,320
7 |Tatim fitimi i paguar -39,594 -237,567
8 |Sigurim Shoqerore | paguar -605,234 -513,184
9 |T AP paguar -3,000
10 |Pagesa te tiera -7,150
11 |Kontribut ortaku -399,499 5,411,409
Mjetet monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit 1,992,697 903,310
B |Fluksi i parave nga veprimtarite investuese :
1 [Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara
2 [Blerja e aktiveve afatgjata materiale
3 [Te ardhurat nga shitja e pajisjeve
4 |Interesi i arketuar
5 [Arketim nga ortaku
Mijetet monetare neto té pérdorura né veprimtarité investuese 0 0
C [Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
1 |Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
2 |Te ardhura nga huamarrje afatgjata
3 [Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
4 |Kontribut Ortaku
Mjetet monetare neto e pérdorur né veprimtarité financiare
Rritja / renia neto e mjeteve monetare 1,992,697 903,310
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 2,196,552 1,293,242
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 4,189,248 2,196,552
ADMINISTRATORI
NIK KOLA

=

U=



Nipti:

K77826505C

Subjekti: NIK KOLA

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 2015

GJENDJA GJENDJA
NR [EMERTIMI SASIA 01.01.2015 |[SHTESA PAKESIME |31.12.2015
1|Ndertesa 1 3,800,000 3,800,000
2|Mak e pajisje 8,077,434 129,504 8,206,938
3|Mjete transporti
4|Makineri te importit 4,192,001 4,192,001
5|Depozita korburanti
6|Kasa fiskale
7|Pajisje (tavolina, karrike etj) 3,150 3,150
TOTALI 16,072,585 129,504 0| 16,202,089
AMORTIZIMI | A A. MATERIALE 2015
GJENDJA GJENDJA
NR [EMERTIMI SASIA 01.01.2015 |SHTESA PAKESIME |31.12.2015
1|Ndertesa
2|Mak e pajisje 10 % 195,781 44,053 239,834
3[Mjete transporti
4|Makineri te importit 10 % 868,903 166,155 1,035,058
5|Depozita korburanti
6|Kasa fiskale
7|Paijisje (tavolina, karrike etj)
TOTALI 1,064,684 210,207 1,274,891
VLERA KONTABEL NETO E A A. MATERIALE 2015
GJENDJA GJENDJA
NR |EMERTIMI SASIA 01.01.2015 |[SHTESA PAKESIME |31.12.2015
1|Ndertesa 3,800,000 3,800,000
2|Mak e pajisje 7,837,600 129,504 7,967,104
3|Mjete transporti
4|Makineri te importit 3,156,943 3,156,943
5|Depozita korburanti 0
6|Kasa fiskale 0
7|Paijisje (tavolina, karrike etj) 3,150 3,150
TOTALI 14,797,694 129,504 0| 14,927,198

ADMINISTRATORI

NIK KOL




IMOLVHLSININGY

0€8'LLL L

812'LLLT

(AR HA4Y

6¥5'79E

Z10Z 40)2lyp | ¢ aw 1uoidizod

S90LEL

awiAjap au wusjsuell

bl

ijaborz 1ad 1endey abaysaL

o
—

21901 2} JlIESaY} 9} SUOISHY

JeUOISYE 1[eydey Iwiawl

Jenbed 2 jejuapiNid

anauoIsye | Iwawl

FOWY EDU ILUISaIa|AL BAISZ3IY

2130} 3] 9ABAISZA) | IWLBJSUBIL

Jjendey| as senazal @ ehuy

Jenbed @ sjuapiAld

0£8'LLL L

812'1..¢C

2EG 225"

617G ¥9E

[oqejuoy uaypnuad au 0}N Whld

_lI ||| |w|o|~|o|m

690'28L'C

|- e s

(A% HAA'N

8L2'LLL'T

6v5'79E

€10z J033lyp L€ aw 1uo1dizod

lsez'BL9'e

awAlap au Wjsuel]

wijaboAz Jad jendey albayial

e

BJa|qll 8] JUESay) 8} AUCISHY

Jeuoisye Ijeyidey Iwhaw3

1enbed 8 j1ejuapiAld

SASUOISHE | IWPW

FOVY ebu IWwISaIajAl SASZaIY

2120 8] aABAISZA] | IWLIBJSUBLL

yjendey as sanazal 8 efjuy

Jenbed e ajuspiAld

[A%°T44"N

[oqejuoy uaypniad au O}aN Wil

— N[O |||~ (o] | O]

1en)nbBaul | uoId1Zod

[2qejuoy| 1exod au aAswIysipU el

812'LLLT

6¥5'¥9€

€10z J038lyp L ¢ aw 1uoldzod

— ||

£81'295'Y

Y101l

Jwiysn
I g

esal)
a) enlazay

asepusadysed
wnid

asolB6y
1ElS BAIDZAY

Lesayl
IUOISNY

Juoisye
Iwud

Jeuoisyy
1epdey

Iwiawsg

IN

V10X AHIN

IVLIdYM 3N IATWIHSAYAN 3 VHADSVd




‘“NI'K KOLA ” PERSON FIZIK
Nipt K77826505C
Adresa, Barbulloje Lezhe

SHENIME PER DEKLARIMET E BERA NE PASQYRAT FINANCIARE,

Mbyllur me 31.12.2015 te shprehura ne leke

PERMBAJTIA

v" Te Dhena te Pergjithshme mbi Shogerine dhe politikat kontabel
v" Shpjegime per zerat e pasqyrave financiare
v Shenime te tjera shpjeguese

A.l INFORMACION | PERGJITHSHEM
1. Kuadri ligjor: Ligjit 9228, dt 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2. Kuadri kontabél i aplikuar : Standartet Kombétare té Kontabilitetit né Shqipéri. (SKK 2; 49)

3. Baza e pérgatitjes sé PF : Té drejtat dhe detyrimet e konstatuara. (SSK 1, 35)

4. Parimet dhe karakteristikat cilésore té pérdorura pér hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) Nik Kola, ka mbajtur né llogarité e saj, aktivet, pasivet dhe transaksionet ekonomike té veta.

b) Kompensim midis njé aktivi dhe njé pasivi nuk ka , ndérsa midis té ardhurave dhe shpenzimeve
ka vetem né rastet qé lejohen nga SKK.

c) Kuptueshméria e Pasqyrave Financiare éshté realizuar né masén e ploté pér té géné té qarta
dhe té kuptueshme pér pérdorues té jashtém qé kané njohuri té pérgjithéshme té mjaftueshme né
fushén e kontabilitetit.

d) Materialiteti éshté vlerésuar nga ana joné dhe né bazé té tij, Pasqyrat Financiare jané hartuar
vetém pér zéra materiale.

e) Besueshméria pér hartimin e Pasqyrave Financiare éshté e siguruar pasi nuk ka gabime
materiale duke zbatuar parimet e méposhtéme :

Parimin e paragitjes me besnikéri

Parimin e pérparesisé sé pérmbajtjes ekonomike mbi formen ligjore.

Parimin e paaneshmerisé pa asnje influencim té qéllimshém.

Parimin e maturisé pa optimizém té tepéruar,pa nén e mbivlerésim té géllims.

Parimin e plotésisé duke paraqitur njé pamje té verteté e té drejté té PF.

Parimin e qéndrushmerisé pér té mos ndryshuar politikat e metodat kontabel.

Parimin e krahasushmerisé duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

7
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POLITIKAT KONTABEL

Pér pércaktimin e kostos sé inventaréve éshté zgjedhur metoda mesatares sé ponderuar, (SKK 4: 15)

Vlerésimi fillestar i njé elementi t&6 AAM gé ploteson kriteret pér njohje si aktiv né bilanc eshté vlerésuar me
koston e blerjes. Krijimi | aktivit financohet nga nje hua dhe sipas SKK 15,14, kostot e huamarrjes ge lidhen
drejtperdrejt me krijimin e aktivit jane kapitalizuar si pjese e kostos se aktivit. Kapitalizimi | kostos se huamarrjes

ka filluar ne kohen kur keto shpenzime kryhen (kur eshte marre huaja)SKK 15,15.
Pér vleresimin e mépaséshém té AAM éshté zgjedhur modeli i kostos se amortizuar (kosto minus amortizimin e

akumuluar). (SKK 5; 21)




B. SHENIMET QE SHPJEGOJNE ZERAT E NDRYSHEM TE PASQYRAVE FINANCIARE.

A.B.l AKTIVET AFAT SHKURTRA

A.B.l.1 Aktivet monetare

Banka
Viera
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise e ];:’I:;] itane
valute vitit leke
1 | Banka Kombetare Tregtare ALL 4.050.817
2 | Credins Bank ALL 121.164
3 | BKT EURO EURO 0
Totali 4.171.984
A.B.1.3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra
i Klient pér mallra,produkte dhe shérbime 3.302.051 Leke
NR | EMERTIMI VLERA |
| COI RROKU KONSTRUKSION 216100 |
KTHELLA SHPK 1363634
MALVINI SHPK 836000
PREKA SHPK 290000
ALFRED TOPALLI 91777
FRROK VATAJ 95540
. INDUSTRI NDERTIM [ 409000
| TOTALI l 3302051
ii Debitoré,Kreditoré té tjeré -
iii Tatim mbi fitimin 86.913 Leke
iv Tvsh 81.008 leke
A.B.1.4 Inventari Lek
i Lendét e para 1.722.108 Leke
[ NR EMERTIMI Njesia | Sasia | Cmimi Vlera
CIMENTO KG 200,000 8 | 1,687,189
RERE+GRANIL m3 35 997 34,909
Lende e pare gjendje 1,722,108
ii Inventari Imet
iii Prodhim né proces -
iv Produkte té gatshme 5.751.747Leke
[ [ TuBFI200 | [ 290]  191[ 55390 |




TUB FI 300 206 | 282 58092
TUB FI 400 76 404 30704
TUB FI 500 | 123 428 52644
TUB FI 600 121 1,642 | 198682
TUB FI 800 119 2,359 280721
TUB FI 1000 49 2,683 131467
TUB FI 1200 10 6,466 64660
TUB FI 1500 28 11,677 | 326956
PLLAKA TROTUARI PA BOJE 2696 207 | 558072
PLLAKA TROTUARI ME
BOJE 3006 207 | 622242
BORDURE 8*20*100 418 186 77748
BORDURE 10*20*100 2364 234 | 553176
BORDURE 15*25*100 1272 350 | 445200
BORDURE 10*20*100 900 234 | 210600
BLLOQE 15*20*40 2900 22 63800
BLLOQE 20*20*40 3995 45 | 179775
PUSETA 25*25 41 200 8200
PUSETA 30*30 210 259 54390
PUSETA 40*40 70 363 25410
PUSETA 50*50 71 469 33299
PUSETA 86*86 64 1,735 | 111040
PUSETA PA FUND 40*40 9 263 2367
PUSETA PA FUND 50*50 2 390 780
KAPAKE PUSETE 25*25 50 100 5000
KAPAKE PUSETE 30*30 35 130 4550
KAPAKE PUSETE 40*40 30 150 4500
KAPAKE PUSETE 50*50 54 250 13500
KAPAKE FI 1000 8 1,660 13280
KAPAKE 100*100 2 2,500 5000
KAPAKE FI 1500 3 3,000 9000
KAPAKE 70*70 3 2,700 8100
SHTYLLAZ M 263 | 250 65750
SHTYLLA2.5M 463 306 | 141678
SHTYLLA 3M 185 350 64750
MBAJTESE 2 M 50 250 12500
MBAJTESE 2.5 M 15 306 4590
MBAJTESE 3M 44 305 13420
GRIL BARI 180 367 | 66,060

| KUNETA 84 150 | 12600
OXHAKE 197 | 5800 | 1142600
HARKORE 8*20 98 | 112 10976
HARKORE 1020 5 240 1200
HARKORE 15*25 15 320 4800
VAZO 4 120 480
KANALICA 9 50 450
KONUSE 9 172 1548

] l | 5751747
v Mallra pér rishitje =
vi Parapagesa pér furnizime
vii Té tjera =

Intentari sipas artikujve i eshte bashkangjitur shenimeve shpjeguese ne nje tabele te vecante.




A.B.I.5 Aktive biologjike afatshkurtra -
A.B.1.6 Aktive afatshkurtra té mbajtura pér rishitje -
A.B.1.7 Parapagime dhe shpenzime té shtyra -
> Shpenzime té periudhave té ardhshme -

A.B.lI AKTIVET AFATGIATA

A.B.1I.1 Investimet financiare afatgjata

A.B.11.2 Aktive afatgjata materiale VI.mbetur 14.927.198
P.B.1 PASIVET AFATSHKURTRA
P.B.I.3 Huat dhe parapagimet
i Té pagueshme ndaj furnitoreve 2.723.686

EMERTIMI VLERA
AMC 4686
MALVINI SHPK 759000
KASHNJETI SHPK 630000
OLT FLOR SHPK 78000&
KASTRIOT PERLEKA 550000 |
TOTALI 2723686

i Té pagueshme ndaj punonjésve -
iii Detyrime pér Sigurime Shogq.Shend. 49.522

iv Detyrime tatimore tap =
Detyrime Tatim Fitimi -
v Kontribut ortaku 23.550.000
vi Dividente pér tu paguar -
vii Debitore dhe Kreditore té tjeré -
P.B.1NI KAPITALI

P.B.III.1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) -
P.B.1II.2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) -
P.B.1II.3 Kapitali aksionar
P.B.lIl.4 Primi aksionit

P.B.IIL5 Njésite ose aksionet e thesarit (Negative)
P.B.IIl.6 Rezervat statutore

P.B.1Il.7 Rezervat ligjore 364.549

P.B.III.8 Rezervat e tjera 2.777.218

P.B.III.9 Fitimet e pa shperndara -522532
P.B.1I1.10 Fitimi Bruto(humbja) i vitit financiar

» Fitimi i ushtrimit
> Shpenzime te pa zbriteshme

1.315.094




» Fitimi fiskal para tatimit 1.315.094
» Tatimi mbi fitimin 197.264
» Fitimi neto 1.117.830

SHENIME PER DEKLARATEN E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIME.

(Shenim P.A.Sh.)

Te ardhurat rezultojne nga:.

-Shitje mallra ne vlere 9.640.419 leke. Jane te rakorduara me dokumentacionin.Pasyrojne shitjet nga aktiviteti kryesor.

Analiza mallra lende te para dhe sherbime te konsumuara 5.127.094 lek parget koston e prodhimit te mallrave te
shitura.

(Shenim P.A.Sh.7) Analiza shpenzime personeli, pasqyron shpenzimet per paga 1.836.133 lek dhe shpenzimet per
kontributet e punonjesve te shogerise 385306 lek te rakoduara me dokumentat baze.

(shenim P.A.Sh.8) Renia ne vlere (zhvleresim) dhe amortizim pasqyron amortizimin e aktiveve afatgjata materiale
210.207 lek.

Shpenzimet e tjera te pergjithshme jane te perbera nga shpenzimet e meposhtme:
Shpenzime Shtyp Shkrime e kancelari, energji uje ne vieren 58688 perfshijne :

en eleklrike | 14,398 \
| telefoni | 442899 |
i | 58688
Shpenzime te tjera te pergjithshme me vleren 57.800 leke perfshijne:
| RIP MAKINE [ 120950.08 |
| SHERB KONSULENCE 170333 |
rKONTROLLI | KASAVE 9,167
| SHP TRANSPORTI 357,350
|' 657800.08

Rezultati bruto dhe neto eshte llogaritur e pasgyruar drejte.

C. SHENIME TE TJERA SHPJEGEUSE:

Ngjarje té ndodhura pas datés sé bilancit pér té cilat béhen rregullime apo ngjarje té ndodhura pas dates
sé bilancit pér té cilat nuk béhen rregulline nuk ka.

Gabime materiale té ndodhura né periudhat kontabel té méparéshme té konstatuara gjaté periudhés
raportuese dhe korigjime nuk ka.

“NIK KOLA”
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